
出番 グレード 馬番 性別毛色選手名 馬匹名 参加種目 産地 生年月日 所属

第6回全日本パラ馬術大会

インスペクションリスト（11月1日15時30分～）

GⅡ 宮路満英 オロバス ２・３

GⅡ 大川順一郎 童夢 ２・３・４

セン 鹿毛 青森 2004/5/31
リファイン・エクインアカデミー

㈱セールスフォース　ジャパン

蒜山ホースパーク

国立大学法人鳥取大学乾燥地研究センター

セン

GⅢ 常石勝義 ランドヴァリアント ２・３
明石乗馬協会

セン 鹿毛 オランダ 2002/6/6

セン

GⅣ 木谷美紀 ファムファタール ２・３・４

芦毛 北海道 2006/2/18

リファイン・エクインアカデミー

㈱セールスフォース　ジャパン
セン

GⅣ 荒井亜紀 オセロファースト ２・３・４

GⅢ 稲葉将 カサノバ ２・３・４

セン 黒鹿駁毛 北海道 2001/5/15
遊馬らんどグラスホッパー

Team　GRASSHOPPER

鹿毛 オランダ 2007/5/6
静岡乗馬クラブ

Simplex Inc

GⅣ 荒井亜紀 ティンパニーⅢ ２・３・４

牝 鹿毛 オランダ 2010/1/2

鹿毛 オーストラリア 2000/8/1

セン

GⅡ 宮路満英
（予備馬）

シグロ
２・３ 芦毛 スペイン 2001/4/3

シュタールジーク

運動器ケア　しまだ病院

駁毛 北海道 2007/3/17
遊馬らんどグラスホッパー

Team　GRASSHOPPER
セン

GⅣ 高嶋活士 ケネディ ２・３・４

GⅣ 大谷知樹 ゴールドティア ２・３

セン 栗毛 ドイツ 2008/4/8
ドレッサージュ・ステーブル・テルイ

コカ・コーラボトラーズジャパンベネフィット㈱

乗馬クラブ　エトワール
セン

GⅤ 石井直美 スタールーセント ２・３

GⅤ 城寿文 ユニコ ２・３・４

牡 黒鹿毛 北海道 2005/3/25
東京障害者乗馬協会

㈱サンセイランディック

黒鹿毛 オランダ 2001/5/11
福岡県馬術連盟

KONRAD HORSEFARM

7

8

9

10

11

12

1

2

3

4

5

6

2022.11.01.16:00　更新　確定版



出番 グレード 馬番性別毛色

第6回全日本パラ馬術大会

選手名 馬匹名 産地 生年月日 所属目安時間

セン 芦毛 北海道 2006/2/18
蒜山ホースパーク

国立大学法人鳥取大学乾燥地研究センター

Ⅱ‐１ GⅡ 大川順一郎 童夢13:00

セン 鹿毛 青森 2004/5/31
リファイン・エクインアカデミー

㈱セールスフォース　ジャパン

Ⅱ‐2 GⅡ 宮路満英 オロバス13:10

セン 鹿毛 オランダ 2002/6/6
明石乗馬協会

Ⅲ‐1 GⅢ 常石勝義 ランドヴァリアント13:20

セン 鹿毛 オランダ 2007/5/6
静岡乗馬クラブ

Simplex Inc
Ⅲ‐2 GⅢ 稲葉将 カサノバ13:30

セン 黒鹿駁毛 北海道 2001/5/15
遊馬らんどグラスホッパー

Team　GRASSHOPPER
Ⅳ‐1 GⅣ 荒井亜紀 オセロファースト14:00

牝 鹿毛 オランダ 2010/1/2
シュタールジーク

運動器ケア　しまだ病院
Ⅳ‐2 GⅣ 木谷美紀 ファムファタール14:10

セン 鹿毛 オーストラリア 2000/8/1
乗馬クラブ　エトワール

Ⅳ‐3 GⅣ 大谷知樹 ゴールドティア14:20

2008/4/8
ドレッサージュ・ステーブル・テルイ

コカ・コーラボトラーズジャパンベネフィット㈱

Ⅳ‐4 GⅣ 高嶋活士 ケネディ14:30

Ⅴ‐1 GⅤ 城寿文 ユニコ15:00

セン 栗毛 ドイツ

スタールーセント15:10

セン 黒鹿毛 オランダ 2001/5/11
福岡県馬術連盟

KONRAD HORSEFARM

Break

Break

11月2日（水）第2競技　チームテスト　第1競技場

セン 駁毛 北海道 2007/3/17
遊馬らんどグラスホッパー

Team　GRASSHOPPER
Ⅳ‐5 GⅣ 荒井亜紀 ティンパニーⅢ15:20

牡 黒鹿毛 北海道 2005/3/25
東京障害者乗馬協会

㈱サンセイランディック
Ⅴ‐2 GⅤ 石井直美

2022.11.01.16:00　更新　確定版



出番 グレード 馬番性別毛色

第6回全日本パラ馬術大会

11月3日（木）第3競技　インディビジュアルテスト　第1競技場

目安時間 選手名 馬匹名 産地 生年月日 所属

セン 芦毛 北海道 2006/2/18
蒜山ホースパーク

国立大学法人鳥取大学乾燥地研究センター

Ⅱ‐2 10:20 GⅡ 大川順一郎 童夢

セン 鹿毛 青森 2004/5/31
リファイン・エクインアカデミー

㈱セールスフォース　ジャパン

Ⅱ‐１ 10:10 GⅡ 宮路満英 オロバス

セン 鹿毛 オランダ 2002/6/6
明石乗馬協会

Ⅲ‐2 10:00 GⅢ 常石勝義 ランドヴァリアント

セン 鹿毛 オランダ 2007/5/6
静岡乗馬クラブ

Simplex Inc
Ⅲ‐1 9:50 GⅢ 稲葉将 カサノバ

Ⅳ‐3 9:00 GⅣ 大谷知樹 ゴールドティア

2001/5/15
遊馬らんどグラスホッパー

Team　GRASSHOPPER

Ⅳ‐4 9:10 GⅣ 木谷美紀 ファムファタール 牝

Ⅳ‐5 9:20 GⅣ 荒井亜紀 オセロファースト セン 黒鹿駁毛 北海道

セン 鹿毛 オーストラリア 2000/8/1
乗馬クラブ　エトワール

鹿毛 オランダ 2010/1/2
シュタールジーク

運動器ケア　しまだ病院

黒鹿毛 オランダ

セン 栗毛 ドイツ 2008/4/8
ドレッサージュ・ステーブル・テルイ

コカ・コーラボトラーズジャパンベネフィット㈱

Ⅳ‐2 8:50 GⅣ 高嶋活士 ケネディ

Break

石井直美 スタールーセント 牡

Ⅴ‐2 8:20 GⅤ 城寿文 ユニコ セン

Break

セン 駁毛 北海道 2007/3/17
遊馬らんどグラスホッパー

Team　GRASSHOPPER

黒鹿毛 北海道 2005/3/25
東京障害者乗馬協会

㈱サンセイランディック

Ⅳ‐1 8:00 GⅣ 荒井亜紀 ティンパニーⅢ

2001/5/11
福岡県馬術連盟

KONRAD HORSEFARM

Ⅴ‐1 8:10 GⅤ

2022.11.01.16:00　更新　確定版



出番 グレード 馬番性別毛色

第6回全日本パラ馬術大会

11月3日（木）第4競技　フリータイルテスト　第1競技場

目安時間 選手名 馬匹名 産地 生年月日 所属

遊馬らんどグラスホッパー

Team　GRASSHOPPER
Ⅳ‐1 11:00 GⅣ 荒井亜紀 ティンパニーⅢ セン 駁毛 北海道 2007/3/17

セン 黒鹿毛 オランダ 2001/5/11Ⅴ‐2 11:10 GⅤ 城寿文 ユニコ
福岡県馬術連盟

KONRAD HORSEFARM

2008/4/8
ドレッサージュ・ステーブル・テルイ

コカ・コーラボトラーズジャパンベネフィット㈱

Ⅳ‐2 11:20 GⅣ 高嶋活士 ケネディ セン 栗毛 ドイツ

2010/1/2鹿毛 オランダ

セン 黒鹿駁毛 北海道

Break

シュタールジーク

運動器ケア　しまだ病院
Ⅳ‐3 11:30 GⅣ 木谷美紀 ファムファタール

荒井亜紀 オセロファースト

牝

2001/5/15
遊馬らんどグラスホッパー

Team　GRASSHOPPER

Break

Ⅲ‐1 12:20 GⅢ 稲葉将 カサノバ セン 鹿毛 オランダ

Ⅳ‐4 11:55 GⅣ

2007/5/6
静岡乗馬クラブ

Simplex Inc

Ⅱ‐2 12:30 GⅡ 大川順一郎 童夢 セン 芦毛 北海道 2006/2/18
蒜山ホースパーク

国立大学法人鳥取大学乾燥地研究センター

2022.11.01.16:00　更新　確定版



※本馬場：第1競技場富士山側、準備運動馬場：第1競技場箱根側、調馬策場：S厩舎横の丸馬場

ドーピング講習会 東京2020ボラチーム打合せ

第6回全日本パラ馬術大会

スケジュール表

12時 13時 14時 15時 16時6時 7時 8時 9時 10時 11時 17時

他

10/31

（月）
設営

第1

競技場

11/1

（火）
調馬策場

第2競技　チームT

準備運動

馬場
開放（出番1時間前目安）

本馬場

準備運動

馬場

11/2

（水）

11/3

（木）

本馬場

準備運動

馬場

調馬策場

調馬策場

管理棟

本馬場

馬場開放

馬場開放

開放 インスペクション

入厩

音合せ

第3競技　インディT 第4競技　フリーT

開放（出番1時間前目安）

開放

開放

開放

2022.11.01.16:00　更新　確定版



グレード 馬番 性別毛色

アスール乗馬クラブ
WDGⅡ 吉越奏詞 ヘリオス ２・３・４ セン 栗毛 北海道 2003/5/28

所属馬匹名 生年月日参加種目

GⅡ
リファイン・エクインアカデミー

㈱セールスフォース　ジャパン
オロバス ２・３

GⅡ
蒜山ホースパーク

国立大学法人鳥取大学乾燥地研究センター

童夢 ２・３・４ セン 芦毛 北海道

産地

2006/2/18

セン 鹿毛 青森 2004/5/31

選手名

GⅢ
静岡乗馬クラブ

Simplex Inc
カサノバ ２・３・４

GⅢ
明石乗馬協会

ランドヴァリアント ２・３ セン 鹿毛 オランダ 2002/6/6

セン 鹿毛 オランダ 2007/5/6稲葉将

GⅣ
シュタールジーク

GⅣ
遊馬らんどグラスホッパー

Team　GRASSHOPPER
オセロファースト ２・３・４ セン 黒鹿駁毛 北海道 2001/5/15荒井亜紀

㈱サンセイランディック
スタールーセント ２・３ 牡 黒鹿毛

GⅣ
ドレッサージュ・ステーブル・テルイ

コカ・コーラボトラーズジャパンベネフィット㈱

ケネディ ２・３・４

北海道 2005/3/25

セン 黒鹿毛 オランダ 2001/5/11

セン 鹿毛

ファムファタール ２・３・４ 牝 鹿毛

オーストラリア

東京障害者乗馬協会

ゴールドティア ２・３

宮路満英

常石勝義

GⅡ
（予備馬）

シグロ
２・３ セン 芦毛 スペイン 2001/4/3

GⅤ
福岡県馬術連盟

KONRAD HORSEFARM
ユニコ ２・３・４

運動器ケア　しまだ病院

2000/8/1

GⅣ
遊馬らんどグラスホッパー

Team　GRASSHOPPER
ティンパニーⅢ ２・３・４ セン 駁毛 北海道 2007/3/17荒井亜紀

GⅣ
乗馬クラブ　エトワール

ドイツ 2008/4/8

オランダ 2010/1/2

リファイン・エクインアカデミー

㈱セールスフォース　ジャパン

石井直美GⅤ

セン 栗毛

第6回全日本パラ馬術大会

参加人馬リスト

木谷美紀

大谷知樹

高嶋活士

城寿文

大川順一郎

宮路満英

2022.11.01.16:00　更新　確定版



洗 洗

1 13

2 14

3 15

4 16

5 17

6 18

7 19

8 20

9 21

10 22

11 23

12 24

DST
T

DST

東京
障害
T

東京
障害

福岡
T

福岡

リファ
イン
T

リファ
イン

リファイン

エト
ワール

遊馬
T

遊馬

遊馬

明石
乗馬
T

明石
乗馬

蒜山
T

蒜山

エト
ワール
T

第6回全日本パラ馬術大会

厩舎割

Ｓ厩舎

静岡
乗馬

静岡
乗馬
T

シュタ
ール

シュタ
ール
T

2022.11.01.16:00　更新　確定版


	インスペクション出番表.pdf
	11月2日チームテスト出番表.pdf
	11月3日インディビジュアルテスト出番表.pdf
	11月3日フリースタイルテスト出番表.pdf
	スケジュール表.pdf
	参加人馬リスト.pdf
	厩舎割.pdf



